Caput exiguum, *membrana* utrinque linearī brevi, qualis nec in *corpore* utrinque aequaliter sed parum attenuato, nec in *cauda* obtusa occurrit.

Obs. Ab *Ascaride Leonis leptoptera* alis capititis brevibus, ab *Asc. Canis marginata* corpore crassiore et alis tenuioribus differt. Cum *Spiroptera lupi sanguinolenta* n. 21. confundi nequit.

20. *Ascaris brachyptera* R. n. sp.

Am. BREMSEI duo specimina misit in intestinis *Viverrae Genettae* Algesirac reperta, crassiuscula, lactea, masculum duos cum dimidio, femininum tres pollices longa.

Caput discretum, valvulis tribus obtusis exiguis, ala in specimine femineo utrinque semielliptica brevi, marginem incisa, tenuiore in masculine, sed hoc specimen cutem et capitis et corporis passim emphysematicam ideoque defiguratum habet. *Corpus* utrinque aequaliter attenuatum. *Cauda* maris depressa, inflexa, apice papillari brevissimo; *feminae* teres, apice papillari

brevissimo, ante quem anus; ala revinciens caudae nulla, quo ab insequente distinguitur, cuius etiam alae capitis differunt.

21. *Ascaris Mystax* ZED.

Quam in *Felis Cato domesticus* hactenus repescamus, Museum Viennense quoque servat in *Cato fero* et *Lynce* reperta. Hujus Ascarides *spicula* maris longa offerunt, mox rectiuscula, mox incurva.

23. *Ascaris semiteres* ZED.

Cel. FROELICH (Naturforscher St. 29. p. 41. *Ascaris retusa*) Ascarides a se in intestinis crassis *Corvi Coronae* Augusto, et in tenuibus *Tringae Vanelli* Septembri repertas conjungit, ut has tantum minores vocet, sed certe diversae sunt. Descriptio secundum specimina in *Corone oblata* a cl. viro facta esse videtur.

24. *Ascaris depressa* ZED.

Ent. II. 1. p. 143. n. 15. *Asc. depressa*.

(*Falconum.*) p. 189. n. 52. *Asc. spiralis* (*Strigium*).

Quas in Entozoologia diversas enumeravi, nunc quidem conjungere cogor, cauda enim in speciminiibus majoribus tantum crassior, in reliquis corpus utrinque aequaliter attenuatum reperitur.

Quam olim Gryphiae in *Falcone Milvo* Octobri, in *Strige fiammea* Martio et Augusto inveneram, Berolini in *Falcone palumbario* Augusto, in *Buteone*, Julio ab Amanuensi repertam recentem examinavi, et cum speciminiibus comparavi in *Vulture fulvo* lectis et ab am. BREMSERO communicatis.

Haec vel minora (dimidium ad unum cum dimidio pollicem) vel majora (duos cum dimidio ad quatuor cum dimidio pollices longa) illa utrinque, haec postice minus attenuata. Caput in quibusdam colli tumiduli specie excipitur; nota tamen inconstans est, neque Vulturis Ascaridem ab illa Falconum et Strigium distinguit.